بلوچستان صوبائی اسمبلی

۱ مسٹر اسپیکر - جناب عبدالوحید مہکلوچ
۲ ڈپٹی اسپیکر - جناب ارجمند داس بگٹی

افسران صوبائی اسمبلی

۱ سیکرٹری اختر حسین خان
۲ جوئنٹ سیکرٹری محمد شریف

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس بروز جمعرات مورخہ ۱۶ فروری ۱۹۹۵ء مطابق ۱۵ رمضان المبارک ۱۴۱۵ ہجری بوقت تین بجے پچیس منٹ (سہ پہر) زیر صدارت جناب ارجمند اسسٹنٹ چیف ایڈیٹر صوبائی اسمبلی ہالہ کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ

مولانا عبد القیوم آخوندزادہ
اَعُوذُ بِاللّٰهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيْمِ بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِيْمِ ط رَبَّنَا اِنَّا كُنَّا نَدْعُو النَّارَ